PREFEITURA DO NiUNICfPiO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.556. DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LFIE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 20 1 9. ART. 4'. 1 2". ,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS IRRA EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO
DE MURO DE DI't'lSA NA EMEB ARCTNA APARECIDA NOGUEIRA BARBOZA. PROCESSO:
l0.371-9/2020.

REF. SOLICITAÇÃO 1.29 1 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDO KKOuisiCÃo 761.243 liEMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 68.343,53 (SESSENTA E OITO MIL TREZENTOS E QUARtNTA E TRÊS
ReAiS E CNQÜENTA E TRÊS CENA'AVOS) NA(S) 00TAÇÃ0(ÕES)

13.01.12.365.0195.1548 CONSTRUCÃO E AMPLIACÃO EDUCACÃO INFANTIL r4 MESES A 3 ANOS}
4.4.90.5 1 .OO OBRAS E INSTALACÕES

6108 0UOTADOSALARIOEDUCACAO

R$ 68.343,53

TOTAL....RS 68.343.53

ART- 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

l
VIGENTE:

ANUI.AÇÃO PARCIAL. OA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAM'LENTO

13.0i. 12.365.0195.2052 CONHECIMENTO DOS PROFiSSroNATS DO MAGisTÉRIo - iNFANTil
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

6108 0UOTADOSALARIOEDUCACAO
RS68.343.53

TOTAL....R$ 68.343,53

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

JOSÇANTor

GESTOR DAUNipADE

IC) PARIMOSCHI /'

iEGOVERNOEFINANÇAS

PUBLICADO E REGiSTRADO NA UNIDADE })]g GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA
MUNICÍPIO DE JUNDIA], AO(S) OITO DIA(S) DO MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /
GESTORDAUNÍDADEDACASACIVIL

Página 2 dc 2